邵院招就字［2013］07号
转发教育部关于报送2013年全国普通高校

大学生创业和基层就业有关情况的通知
各院系：

为进一步了解各地普通高等学校毕业生创业和基层就业有关情况，现将湖南省教育厅《转发教育部关于报送2013年全国普通高校大学生创业和基层就业有关情况的通知》（湘教毕办〔2013〕9号）转发给你们，请按照教育部的要求，认真客观地填写相关内容，并于6月27日之前将统计表格数据反馈至招生就业处，学校将于6月28日将统计数据报至湖南省教育厅学生处。联系人：陈贻中，电话：5432591，邮箱：syxyzsjyc@163.com。

附件一：2013年大学生创业情况统计表(1)
附件二：2013年大学生创业情况统计表（2）

附件三：2013年高校毕业生基层就业项目统计表

                          邵阳学院招生就业处
                          2013年6月21日
关于报送2013年全国普通高校
大学生创业和基层就业有关情况的通知
各省、自治区、直辖市高校毕业生就业主管部门：

为进一步了解各地普通高等学校毕业生创业和基层就业有关情况，请各地做好2013年全国普通高等学校大学生创业和基层就业有关数据统计工作。现将有关要求通知如下：

一、统计内容

2013年全国普通高等学校大学生创业和基层就业有关数据（详见附件）。

二、数据统计工作要求

请严格按照表格内容填写，并于7月9日之前将统计表格反馈至学生司就业处。

联系人：毕作庆，电  话：010-66097835

邮  箱：bzq@moe.edu.cn

附件1：2013年大学生创业情况统计表（1）

附件2：2013年大学生创业情况统计表（2）

附件3：2013年高校毕业生基层就业项目统计表

高校学生司

         2013年6月18日

附件一
2013年大学生创业情况统计表（1）
院系：
            统计截止时间：2013年7月1日

	毕业生人数

	研究生

	本科生

	自主创业毕业生人数

	研究生

	本科生

	发放自主创业证数量

	研究生

	本科生

	毕业生创业分类统计
	类型
	特    点
	人数
	带动就业人数

	团队创业
	合伙投资经营

采取自我雇佣式管理

	加盟经营
	加盟直营、区域代理或

购买特许经营权

	技术转化企业
	将自身专长或技术发明

通过技术入股创办企业

	项目孵化创业
	争取创业基金投资支持

进行创业项目孵化

	创意创业
	以具有创新性的设想或创意进行创业活动

	网络营销
	借助网络平台、电子商务等

进行商贸交易

	个体创业
	个体独立投资经营或

利用自身专长自谋职业等

	其他创业

	在校生创业人数（毕业生除外）

	在校生创业带动就业人数

附件二
2013年大学生创业工作情况统计表（2）
院系：                                                   统计截止时间：2013年7月1日

	省级
	地市
	高校
	大学科技园

	创业扶持资金（万元）

	创业基地或创业园、场地

（个数/面积）

	2013年开展创业培训

	省级
	校级(含团学)
	系级
	社团

	场次

	参与总人数

	举措（补贴、免费等）

	2013年开展创业实践活动（次数/参与人数）

	创业大赛
	创业讲座
	创业论坛
	创业实习实训
	其他活动

	省级
	/
	/
	/
	/
	/

	校级
	/
	/
	/
	/
	/

	系级

	其他特色活动（可添加）：

	鼓励大学生自主创业的主要新政策

	提供创业服务

注：相关政策、举措可不受表格限制，尽可能详细列出。创业培训、创业实践仅填写本年度的情况。

附件三
2013年高校毕业生基层就业项目统计表
院系：
                                        统计截止时间：2013年7月1日

	项目名称
	牵头部门
	类型

（地方/中央项目）
	2013年招募人数
(单位：人)
	服务年限
	主要优惠政策及待遇
	备注

注：类型一栏注明项目是中央或地方；如果同一个项目，既有中央又有地方的，按照两个项目分别列出。

如：特岗计划-中央，特岗计划-地方
PAGE
２